Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin, działający w imieniu Gminy Strzelin, zaprasza 
do składania ofert. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług 
związanych z pełnieniem funkcji Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia 
procesu nabycia obligacji emitowanych przez Gminę Strzelin na kwotę 1.670.000 zł 
(słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych). Środki pozyskane 
z emisji zostaną przeznaczone na finansowanie planowanego deficytu, 
w szczególności na sfinansowanie wydatków majątkowych zaplanowanych na rok 
2025 oraz sfinansowanie planowanego deficytu i rozchodów budżetu. 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: